
ZARZĄDZENIE NR 86/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania i odwołania członków Komisji Inwentaryzacyjnej dla przeprowadzenia spisu majątku 
trwałego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wiśniowej Górze, ul. Tuszyńska 113.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z punktem 5 Regulaminu Pracy Komisji Inwentaryzacyjnej, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 83/2016 Wójta Gminy Andrespol z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie powołania Komisji 
Inwentaryzacyjnej dla przeprowadzenia spisu majątku trwałego Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Wiśniowej Górze, ul. Tuszyńska 113,   Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia spisu majątku trwałego 
stanowiącego mienie komunalne, znajdującego się na wyposażeniu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Wiśniowej Górze, powołuję:

1) Zdzisława Osiewałę – członka Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 2. Ze składu Komisji Inwentaryzacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia spisu majątku trwałego 
stanowiącego mienie komunalne, znajdującego się na wyposażeniu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Wiśniowej Górze, odwołuję:

1) Karolinę Student – członka Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Powołany członek Komisji jest zobowiązany do pracy zgodnie postanowieniami Regulaminu Pracy 
Komisji Inwentaryzacyjnej stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 83/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. w 
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla przeprowadzenia spisu majątku trwałego Gminnego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Wiśniowej Górze, ul. Tuszyńska 113.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy Andrespol

Elżbieta Ciesielska

Id: 94AC105C-E1E7-4268-82EB-8D4E85173A81. Podpisany Strona 1




